UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  325/PGDĐT-THCS
V/v Hội nghị tổng kết năm học 2019 -

2020 và triển khai nhiệm vụ giáo dục

Trung học cơ sở năm học 2020 – 2021

Phong Điền, ngày 29 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc.

Nhằm đánh giá kết quả đạt được của giáo dục THCS trong năm học 2019 - 2020

và triển khai những nhiệm vụ trọng tâm năm học 2020 - 2021, Phòng Giáo dục và Đào

tạo tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2019 - 2020 và triển khai nhiệm vụ giáo dục Trung

học cơ sở năm học 2020 – 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện (có Giấy mời riêng);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN-GDTX huyện (có Giấy mời riêng);

     - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS

trên địa bàn huyện;

- Tổ trưởng các Tổ chuyên môn THCS các trường THCS, TH&THCS trên địa

bàn huyện;

       2. Thời gian, địa điểm:

  - Thời gian: Khai mạc vào lúc 14 giờ, ngày 02 tháng 10 năm 2020.

- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.

 3. Nội dung:

Báo cáo Tổng kết việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2019- 2020 và triển khai

nhiệm vụ Giáo dục Trung học cơ sở năm học 2020-2021.

       4. Công tác chuẩn bị:

- Các trường lấy tài liệu Hội nghị tại Website của Ngành;

- Để Hội nghị triển khai có chất lượng và có điều kiện để các đơn vị trao đổi

kinh nghiệm, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị chuẩn bị các ý kiến phát

biểu liên quan đến công tác dạy học trong nhà trường và đề xuất những giải pháp để

nâng cao chất lượng dạy học. Thời gian phát biểu của các đơn vị từ 5-7 phút/01 ý kiến.

- Trường THCS Nguyễn Duy chuẩn bị Hội trường, âm thanh, tivi màn hình lớn

phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đúng thành phần và thời gian. Công văn

này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2020-09-29T14:49:14+0700